1 r.hin'Ê2.0(AINASESSÂO

I  n—d5 ItLiyiztw
C:frOS CONWS

rts.: nA  W461..4540 24

CÂMARA NIUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Ma reuni Daniel

MOÇÃO N°. 38 .' 2024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos JVIOCÃO DE APLAUSOS a SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO

DA BAHIA, pelas reformas realizadas nos colegios: Quitaria Maria de

Jesus,Polivalente,Cetep 1—

Que se dê conhecimento desta Moção:

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BANIA ;

Sala das Sessões, em 08 de Abril de 2024.

falt0g7
lbafiiel Melo Alencar
- Vereador -

"O%3DDIMMSESSÃO1f RÃ 36
DELLIMIL4f0ii
07.1).SCC, Nrk
CISA DA C Mi

P

.9900 iarTI°-

arconIIterHIel Melo Alencar
- Vereador -

MESTO O temam rsof
Emjjj 	O Li desotq

sopre,. NAg
r v

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Mareoni Daniel

MOÇÃO N°. 39J 2024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauioafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos MOCÃO DF API AI Md15 A CATEDRAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA,

A PARÓQUIA SÃO FRANCISCO DE ASSIS,PARÓQUIA NOSSA SENHORA

PERPÉTUO SOCORRO, PARÓQUIA SAGRADA FAMILiA,pela programação da

Semana Santa,nesta urbe.

Que se dé conhecimento desta Moção:

A CATEDRAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA
A PARÓQUIA SÃO FRANCISCO DE ASSIS;
A PARÓQUIA NOSSA SENHORA PERPÉTUO SOCORRO;
A PARÓQUIA SAGRADA FAMILIA

Sala das Sessões, em 01 de Abril de 2024.

	00000001
	00000002